漁業技術ガイドシリーズ
購入申込書

一般社団法人大日本水産会事業部　御中
　　　　　　（fax ：03-3528-8530　e-mail：komagata@suisankai.or.jp）

下記のとおり漁業技術ガイドシリーズの購入を申し込みます。
お申込み者　テキスト送付・請求先

〒（　　　　-　　　　）
ご住所

会 社 名

ご担当者名

ご連絡先　　　TEL：　　　　　　　　　　　　e-mail：

	購入テキスト名
	数量
	金額

	合　計

※送料　5冊以上無料。5冊未満の場合は送料実費をご負担ください。
※テキスト発送時に請求書を同封させていただきます。
お問合せ　(一社)大日本水産会　駒形、小林 03-3528-8513